VI. F. 14.

membran. saec. XIII in. ff. 287 num., 20.5 × 14 cm. d. m. cum pict.

»Flores evangelii« sive **Sermones de tempore et sanctis cum nonnullis glossis bohemicis saec. XIV in.**

f. 1^a (rubr.) »Incipiunt flores evangelii« . . . f. 287^b (sermo in nativ. virginum) »ante faciem eius ipso adiuvante, qui« etc.

Sermones hi sunt diversorum patrum antiquorum, Ambrosii, Gregorii, Augustini cet. E monast. Třebonensi.

1154

VI. F. 15.

chart. a. 1420—26 ff. 384 num., 22 × 16 cm. 1 m.

Testamenti Veteris libri: Proverbiorum, Ecclesiastes, Canticum canticorum, Sapientiae, Ecclesiasticus cum expositione marginali et interlineari Nicolai de Lira.

f. 1^b »Istum prologum premitit Jeronimus . . . Jungat epistola« . . .

f. 131^a »Explicit cantica II fer. post Andree a. 1420.«

f. 384^b »Hec gloza Lire finita est dominico ante Georgii a. d. etc. 26 (1426) currente.«

In operculo super. haec nota atramento illita occurrit: »Iste liber est Simonis sacerdotis . . . custodis . . . ibidem reportatus propria manu seu per se.« In operculo infer. haec: »Iste liber sapiencialium pertinet ad Fabianum bacalarium in Nazaret«, cui notae alia manus saec. XV addidit: »et mortem meam. Si autem, quod absit, Fabianus prius solverit debitum carnis, quod ad me revertatur.« Utrique operculo adglutinatum est fragmentum libri cuiusdam censualis, in quo saepius occurrit villa Nepomuk (saec. XIV—XV). Operculo infer. adligatum est fragmentum membran. codicis cuiusdam grammatici saec. XIII.

1155

VI. F. 16.

chart. a. 1417 ff. 196, 21.5 × 15 cm. 1 m.

Sermones de tempore et de sanctis a prima dominica in adventu usque ad epiphaniam cum raris glossis bohemicis.

f. 8^b (Absoluto registro) »Prima pars istius libelli (in operculo super. inscribitur: Prima pars comportature) finita est per Nicolaum Mnissek(?) plebanum in Chotikow tunc presidentem ecclesie in Swin a. d. 1417 XXVI die Julii . . . multis tunc currentibus incommodis« . . .

f. 9^a (Dom. ante adventum) »Ecce dies veniunt . . . Notandum quod s. patres« × f. 196^b »vocatam est nomen eius Jesus.«

Nota in operculo super.: »Libellus dom. Nicolai plebani Baworowiensis.« Deinde liber bibl. Rosenbergicae, postremo monast. Třebonensis fuit.

1156

VI. F. 17.

chart. a. 1418—19 ff. 305, 22 × 16 cm. 1 m.

Sermones de tempore et sanctis a capite ieiunii usque ad dominicam Oculi cum glossis bohemicis interlinearibus et marginalibus.

f. 12^a (absoluto registro) »Registrum istud finivi a. d. 1419 die X mensis Octobris . . . in Swin.«

Quamquam dimidio fol. ultimo 305 resecto nomen scribae evanuit, tamen, si scripturam cod. VI. F. 16 contulerimus, dubitari non potest, quin liber a **Nicolao Mnišek** exaratus sit. Operculis adligatae sunt membran. origin. Literae indulgentiarum a Pileo cardin. ecclesiae cuidam in Bohemia concessarum a. 1380. In membrana super. annotatum est: »Libellus Nicolai plebani Baworowiensis« (alia manus addidit:) »sed iam Trzebonensis per eundem legatus.« Deinde codex erat bibliothecae Rosenbergicae, ex qua restitutus est monasterio praefato.